
 

Základní škola Havířov – Šumbark  
M. Pujmanové 17/1151  okres Karviná 
IČ:  48805475 

 

Zápis do 1. třídy  
 

 

Termín zápisu: 3. a 4. dubna 2023 (možnost rezervace termínu zápisu do 26. 3. 2023)  
Do 1. ročníku zapisujeme děti:  

• které dovrší do 31. 8. 2023 šest let věku  

• děti po odkladu školní docházky 

• otevíráme dvě třídy, maximálně 50 žáků  
 
Při samotném zápisu zákonný zástupce předloží:  

1. občanský průkaz zákonného zástupce  

2. rodný list dítěte  

3. cizinci předloží kopii dokladu o dlouhodobém nebo trvalém pobytu na území ČR a 
adresu bydliště v ČŘ  

 
Pokud zákonný zástupce žádá o odklad školní docházky, předloží navíc:  

1. kopii doporučení poradenského zařízení (PPP nebo SPC) k odkladu školní docházky  

2. kopii doporučení lékaře nebo klinického psychologa k odkladu školní docházky  
 
Kritéria k přijímání dětí k plnění školní docházky, která se uplatní při překročení maximální 
kapacity 60 dětí  

1. dítě s místem trvalého pobytu patřící do spádové oblasti ZŠ Pujmanové Havířov  

2. dítě s místem trvalého pobytu z jiné spádové oblasti, které má sourozence v naší 
škole  

3. dítě s místem trvalého pobytu z jiné spádové oblasti  

4. v případě splnění shodných kritérií o přijetí rozhodne los  
 
 

V Havířově 21. 3. 2023 

 

 

 ………………………… 

Ing. Irein Martin, ředitel školy 

http://zapis.zsph.cz/
https://www.havirov-city.cz/sites/default/files/files/article-attachments/ozv-7-2009_0.pdf

		2023-03-21T14:18:49+0100
	Ing. Martin Irein




